CONTPAQ i CEA JALISCO 2015
Estado de Actividades del 01/Mar/2015 al 31/Mar/2015 Fecha: 29/Abr/2015
Periodo Periodo
Actual Anterior
Ingresos y Otro Beneficios
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 20.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 1,425,134.58 1,813,192.69
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 1,169,164.92 10,892.59
Total INGRESOS DE GESTION 2,594,299.50 1,824,105.28

PARTICIPACIONES
ASIGNACIONES

Total PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total Ingresos
Gastos y Otras Perdidas

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS
Total TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
DEPRECIACIONES
OTROS GASTOS

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total INVERSION PUBLICA

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
Total CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

Total Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO

72,993,502.42

152,599,039.70

72,993,502.42

152,599,039.70

1,021,973.93 1,040,883.48
20.88 1.05
1,021,994.81 1,040,884.53

76,609,796.73

16,728,193.56
800,018.55
66,534,440.05

155,464,029.51

14,623,910.05
491,045.50
47,017,927.59

84,062,652.16

62,132,883.14

0.00 0.00
1,681,720.64 1,713,145.88
1,413,469.69 -21,405,729.76
3,095,190.33 -19,692,583.88

20,125,189.42

57,626,242.17

20,125,189.42

57,626,242.17

107,283,031.91

100,066,541.43

-30,673,235.18

55,397,488.08




