

	Periodo Actual	Periodo Anterior
<b>Ingresos y Otro Beneficios</b>		
INGRESOS DE GESTION		
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	0.00	20.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	1,425,134.58	1,813,192.69
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1,169,164.92	10,892.59
Total INGRESOS DE GESTION	2,594,299.50	1,824,105.28
PARTICIPACIONES		
ASIGNACIONES	72,993,502.42	152,599,039.70
Total PARTICIPACIONES	72,993,502.42	152,599,039.70
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
INGRESOS FINANCIEROS	1,021,973.93	1,040,883.48
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	20.88	1.05
Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	1,021,994.81	1,040,884.53
<b>Total Ingresos</b>	<b>76,609,796.73</b>	<b>155,464,029.51</b>
<b>Gastos y Otras Perdidas</b>		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	16,728,193.56	14,623,910.05
MATERIALES Y SUMINISTROS	800,018.55	491,045.50
SERVICIOS GENERALES	66,534,440.05	47,017,927.59
Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	84,062,652.16	62,132,883.14
TRANSFERENCIAS		
Total TRANSFERENCIAS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS		
DEPRECIACIONES	1,681,720.64	1,713,145.88
OTROS GASTOS	1,413,469.69	-21,405,729.76
Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	3,095,190.33	-19,692,583.88
INVERSION PUBLICA		
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	20,125,189.42	57,626,242.17
Total INVERSION PUBLICA	20,125,189.42	57,626,242.17
CUENTAS DE CIERRE CONTABLE		
Total CUENTAS DE CIERRE CONTABLE	0	0
<b>Total Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias</b>	<b>107,283,031.91</b>	<b>100,066,541.43</b>
<b>AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIOD</b>	<b>-30,673,235.18</b>	<b>55,397,488.08</b>